EDITAL Nº 028/2024 de 06/03/2024

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE PESQUISA INTITULADO

“TRANSFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS”

O Diretor Acadêmico, Ivan Meloti Capucho, no uso de suas atribuições legais, por intermédio

da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de Linhares

(Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para participação de discentes do

curso de Administração no Projeto de Pesquisa PROJETO DE PESQUISA

“TRANSFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS” sob a coordenação da Prof. Me. Rodrigo

Santos Neves, nos termos que se seguem

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes do curso de Direito aprovados no processo de seleção,

seguindo os critérios de classificação determinados no edital 020/2024, seguem abaixo:

1. Alda Julia Periz Bolsoni
2. Beatriz Bionde Paulo
3. Brenda Raisen Aurelio Barreto
4. Diego Emanoel Nunes Alves
5. Emanuelly Salles de Amorim
6. Estevão dos Santos Alvarenga Schultz
7. Fernanda Schulthais Seibert
8. Leonardo Pereira Confolonieri
9. Leonardo Pessotti
10. Lívia Cosme Ferrari
11. Luana Correia Bandeira
12. Luiz Claudio Passabom Lopes
13. Maria Julia Simão Vila Nova
14. Rafaela Boldrim Pereira
15. Ramon Lozer Silva
16. Roberto Lucas Araujo
17. Valmir Caliman Matos (Egresso)

CAPÍTULO II

DAS REUNIÕES

Art. 3º As reuniões do Grupo de Pesquisa “Transformações Administrativas” serão

coordenadas pelo coordenador do Projeto Dr. Rodrigo Santos Neves e ocorrerão às quintas-

feiras das 17h10min às 18h50min nos seguintes dias:

07/03/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
14/03/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
21/03/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
04/04/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
18/04/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
02/05/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
16/05/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
23/05/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
06/06/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)
20/06/2024– Sala TCC (Sala de Estudos e Pesquisa)

Paragrafo único: As datas podem ser alteradas e serão comunicada aos participantes pelo

coordenador do Projeto.

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades de pesquisa.

Art. 3º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 06 de março de 2024.

Original assinado

Me. IVAN MELOTI CAPUCHO

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. VASCONCELOS ZUQUI

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli